
KARLOVARSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD 
A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2 

Váš dopis značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Karlovy Vary

Žádost o poskytnutí informací týkající se počtu stížností na zdravotní služby

Dne 22. 5. 2023 obdržel Karlovarský kraj Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž jste požádala 
o poskytnutí následující informacích:

„…přehled počtu všech stížností (proti postupu při poskytování zdravotních služeb nebo proti 
činnostem souvisejícím se zdravotními službami,) pacientů na zdravotnická zařízení či lékaře, 
které eviduje krajský úřad celkem v letech 2018-2023…“

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu 
Karlovarského kraje (dále jen „zdejší odbor“), do jehož působnosti náleží agenda poskytování 
informací, k Vaší žádosti poskytuje níže uvedený přehled stížností podaných dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), ve znění pozdějších předpisů evidovaných od roku 2018 až do roku 2023 odborem 
zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje.

Rok Počet stížností dle zákona o zdravotních 
službách

2018 33
2019 39
2020 44
2021 31
2022 20

2023 (do 24. 5.) 8

S pozdravem

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz



